

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 78/2019 - PR

Processo Administrativo: 105/2019
Data do Processo Adm.: 14/11/2019
Processo de Licitação: 105/2019
Data do Processo: 14/11/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	80,000	UN.	CALÇA EM BRIM SARJA, COR AZUL ROYAL, COM BOLSO FACA NA PARTE DA FRENTE E BOLSO EMBUTIDO ESTILO CALÇA SOCIAL NA PARTE DE TRÁS, COM CÓS E ZÍPER E FAIXA REFLETIVA (41425)	-----	89,6600	7.172,8000
2	80,000	UN.	CAMISA DE UNIFORME MANGA CURTA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CINZA SERIGRAFADO EM PRETO "PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA" COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E UMA FAIXA REFLETIVA (41423)	-----	80,6600	6.452,8000
3	80,000	UN.	CAMISA DE UNIFORME MANGA LONGA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CINZA SERIGRAFADO EM PRETO "PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA" COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E UMA FAIXA REFLETIVA (41424)	-----	87,6600	7.012,8000
4	50,000	UN.	COLETE COM FAIXAS REFLETIVAS EM TECIDO OXFORD COM ESTAMPA, ESCRITO PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA NAS COSTAS COM TAMANHOS A DEFINIR (41420)	-----	91,8300	4.591,5000
5	80,000	UN.	JALECO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO COM BOLSO BORDADO NA ALTURA DO PEITO LADO ESQUERDO COM BRASÃO MUNICIPAL E TEXTO "PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA" SERIGRAFADO NAS COSTAS ACIMA DA CINTURA. TAMANHOS A DEFINIR (41421)	-----	90,3300	7.226,4000
6	80,000	UN.	JAQUETA EM TECIDO OXFORD, COM ZÍPER, SERIGRAFADO EM PRETO NAS COSTAS "PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA" E BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NO LADO ESQUERDO DO PEITO. TAMANHOS A DEFINIR (41422)	-----	142,0000	11.360,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	43.816,3000